Ostatný majetok 896 2 712 3 608
Ostatné 28 761 28 761
Neobežný majetok celkom 38 680 -6 311 32 369

Obežný majetok celkom 5 455 5 455

Majetok celkom 44 135 -6 311 37 824

Vlastné imanie
Nerozdelený zisk 8 153 108 8 261
Ostatné 4 031 4 031
Vlastné imanie priraditeľné spoločníkom
materskej spoločnosti celkom 12 184 108 12 292

Nekontrolujúce podiely
Vlastné imanie celkom 12 184 108 12 292

Záväzky
Odložený daňový záväzok 203 29 232
Záväzky z práv na užívanie majetku 4 931 -4 931 0
Ostatné 11 565 11 565
Neobežné záväzky celkom 16 699 -4 902 11 797

Záväzky z práv na užívanie majetku 1 517 -1 517 0
Ostatné 13 735 13 735
Obežné záväzky celkom 15 252 -1 517 13 735

Záväzky celkom 31 951 -6 419 25 532

Vlastné imanie a záväzky celkom 44 135 -6 311 37 824

Úpravy práv na užívanie majetku, ostatného majetku, záväzkov z práv na užívanie majetku a odloženého
daňového záväzku zahŕňajú nájomné zmluvy, ktoré by boli vykazované podľa IFRS 16 t.j. z rozdielneho prístupu
aplikácie pôvodného štandardu IAS 17.

SNET GROUP a. s.
Poznámky konsolidovanej účtovnej závierky
za rok končiaci sa 31. decembra 2019

29

Za obdobie od 1. januára do
31. decembra 2019 úpravy 1. januára do

31. decembra 2019
Výnosy 42 868 42 868
Náklady na predaj -36 668 -158 -36 826
Hrubý zisk 6 200 -158 6 043

Ostatné 1 516 1 516

Finančné výnosy 197 197
Finančné náklady -1 017 295 -722
Finančné náklady, netto -820 295 -525

Zisk pred zdanením 6 896 137 7 033
Daň z príjmov -1 029 -29 -1 057
Zisk po zdanení 5 869 108 5 977

Komplexný výsledok za účtovné obdobie
celkom 5 869 108 5 977

Zisk priraditeľný:
Spoločníkom materskej spoločnosti 5 868 108 5 976
Nekontrolujúcim podielom 1 1
Zisk za účtovné obdobie 5 869 108 5 977

Komplexný výsledok za účtovné obdobie
priraditeľný:
Spoločníkom materskej spoločnosti 5 868 108 5 976
Nekontrolujúcim podielom 1 1
Komplexný výsledok za účtovné obdobie
celkom 5 869 108 5 977

Úprava nákladov na predaj a finančných nákladov zahŕňa zmenu v nákladoch na nájmy a odpisoch práv
z užívania majetku vykázaných podľa IFRS 16. Táto úprava by bez aplikácie IFRS 16 mala vplyv na zvýšenie